

MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95,
e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl

Świnoujście, dnia 03.09.2010 r.

WIM/LK/ZP/340/10/ /2010

**Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/10/2010**

**Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ/WIM/ZP
/340/10/2010**

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 30.08.2010 r. dotyczące zakresu rzeczowego określonego w SIWZ/WIM/ZP/340/10/2010 pn.: „Rozbudowa cmentarza komunalnego w Świnoujściu – budowa kolumbarium .”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 30.08.2010 r. zawierające pytanie dotyczące zakresu rzeczowego określonego w SIWZ udzielam wyjaśnień, przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego

Pytania z dnia 30.08.2010 r.

Pytanie nr 1 : opis inwestycji w pkt. 4 mówi, że wnęki nisz zakryte będą płytami granitowymi wykonanymi z dwóch rodzajów elementów granitowych Queen Yellow i Madura Gold wg pkt. 2.6.1 i 2.6.2 specyfikacji.

Opis techniczny i specyfikacja nie precyzują gdzie będą wykonane wnęki nisz z elementów granitowych Queen Yellow i elementów granitowych Madura Gold. Proszę o podanie ilości oraz miejsca montażu konkretnego kamienia.

Odpowiedź: *Wiek nisz wykonane powinny być naprzemiennie w układzie szachownicowym z płyt granitowych Madura Gold i Queen Yellow. W skrzydle kolumbarium o jednej kondygnacji wieka montować jedynie naprzemiennie stosując te dwa gatunki kamienia. Ilość wiek z garnitu Madura Gold i Queen Yellow wynosi po 200 sztuk każdy.*

Pytanie nr 2: rysunek nr A06 przedstawiający zwięzienie kolumn podaje, że belki żelbetowe będą wykonane wg projektu konstrukcyjnego. Proszę o dołączenie projektu konstrukcyjnego do dokumentacji technicznej.

Odpowiedź: *w załączeniu rysunek konstrukcyjny belki żelbetowej .*

Pytanie nr 3: brak w dokumentacji technicznej rysunku płyt prefabrykowanych gr. 200 mm. Proszę o przekazanie rysunku.

Odpowiedź: *w załączeniu rysunek konstrukcyjny płyt prefabrykowanych.*

Pytanie nr 4: czy autor projektu potwierdza wykonanie ścian kolumbarium na podmurówce ze ścian klinkierowych o gr 12 cm.?

Odpowiedź: *autor projektu potwierdza wykonanie podmurówki z cegły klinkierowej określonej w specyfikacji . Obciążenia obliczeniowe dla ścianki wynoszą 2.34 Mpa wobec obciążeń charakterystycznych podanych przez producenta cegły wynoszących 3.98 Mpa*